
Contacto

Teléfono 971172788
Fax 971172617
Correo Electrónico monica.perez@uib.es

Dirección Postal

carretera Valldemossa 7,5 km
(07122) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EC 06/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio Escuela de Hostelería de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ChWOgDS2YrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pròrroga del contracte de subministrament de peix i marisc fresc (EC 05/2023)
per al funcionament ordinari del Consorci Escola d'Hoteleria de les Illes Balears (EHIB)

Pròrroga del contracte de subministrament de peix i marisc fresc per la seva utilització al Consorci EscolaDescripción 
d'Hoteleria de les Illes Balears
Valor estimado del contrato 29.213,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.135,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.213,75 EUR.

Clasificación CPV
15200000 - Pescado preparado y en conserva.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Pròrroga

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Pròrroga del contracte de subministrament de peix i marisc fresc (EC 05/2023) per al funcionament ordinari del
Consorci Escola d'Hoteleria de les Illes Balears (EHIB)

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ChWOgDS2YrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

carretera Valldemossa 7,5 km
(07122) Palma España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Morey Esteva SL
NIF B07651532
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Llata, 1 Pol. Ind. Capdepera
(07580) Capdepera España

Contacto

Teléfono +34 971563207
Correo Electrónico moisesgarcia@moreyesteva.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.213,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.135,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EC 06/2024
Fecha de Formalización 12/07/2024

Contrato

Prorroga contracte peix i marisc fresc signat.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e7816a4-2eaa-4fe1-ae3c-afdcf79273ca

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/07/2024

Motivación

Motivación Pròrroga del contracte de subministrament de peix i marisc fresc (EC 05/2023) per al funcionament ordinari
del Consorci Escola d'Hoteleria de les Illes Balears (EHIB)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consorci Escola Hoteleria de les Illes Balears

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5525a916-5c5b-4885-aada-f7e0b60b4692
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e7816a4-2eaa-4fe1-ae3c-afdcf79273ca
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e7816a4-2eaa-4fe1-ae3c-afdcf79273ca


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ks6Rx9BKG89t5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000013838802 |  2024-000806891 | mié, 24 jul 2024 09:35:07:769 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51867392491038695164331064660651005843 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ks6Rx9BKG89t5r0ngvMetA%3D%3D

